[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского

муниципального округа Ставропольского края

П Р И К А З
	20.08.2024
	г.Новоалександровск
	№ 149

	О внесении изменений в Перечень кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный приказом финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 12.12.2023 г. № 243

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный приказом финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 12.12.2023 г. № 243 «Об утверждении Перечня кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», согласно приложению к настоящему приказу.
         2. Отделу планирования доходов бюджета довести настоящий приказ до сведения главных администраторов – органов местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов Толмачеву Е.В.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Новоалександровского

муниципального округа Ставропольского края                            И.В. Неровнов
	Приложение
 к приказу финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
20.08.2024 г. № 149

ИЗМЕНЕНИЯ,
	которые вносятся в Перечень кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный приказом финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 12.12.2023 г. № 243 «Об утверждении Перечня кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

после строки:
	1217
	2 02 49999 14 1217 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных округов (приобретение новогодних подарков детям, обучающимся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных и частных образовательных организациях Ставропольского края)

добавить строку следующего содержания:

	1255
	2 02 49999 14 1255 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных округов (осуществление выплаты лицам, входящим в муниципальные управленческие команды Ставропольского края, поощрения за достижение в 2023 году Ставропольским краем значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации

_________________________________________________________